生物与化学工程学院党委会会议纪要
第 13 期
党政办公室                      2021年 9月 27日

会议：2021年第13次党委会
时间：2021年9月27日9:30
地点：ND103
主持：楼文军
参会：赵涵、方征平、章瑶、武玉学
列席：王进波、张艳辉
记录：徐红娜

1、 学习习总书记关于意识形态工作的重要讲话精神，以及中央省市关于意识形态工作责任制相关文件，结合文件精神对学院意识形态工作提出四方面要求，要求加强对学院两微一端和师生自媒体平台的监管；要求加强学院两微一端内容管理和质量提升；要求进一步推进师生思想政治教育力度，重点推进课程思政建设；要求进一步明确学院领导班子意识形态责任分工；
2、 审议通过了党委会议事规则、学院领导班子分工、党风廉政建设和反腐败工作责任分工、意识形态工作分工和学院发展党员工作手册；
3、 审议通过了理论学习中心组学习制度、学院党政联席会议议事规则、“三重一大”集体决策制度实施办法；
4、 进一步部署巡察整改相关工作的推进落实，通报第一轮整改工作完成情况，要求九月底办结的工作尽快收尾，长期整改项目专人对接，逐步落实；
5、 [bookmark: _GoBack]研究成立了课程思政建设工作领导小组，小组组长为院长、书记，副组长为副书记、教学副院长，成员为教工党支部书记、研究所教学副所长、学工办、教务办负责人；
6、 传达学校纪委书记例会内容，通报公务接待审查中经费违规使用情况，要求学院各部门及研究所进一步规范公务接待经费使用，做好工作监管；
7、 专题学习中国共产党普通高等学校基层组织工作条例以及中国共产党发展党员工作细则。

生物与化学工程学院党政办公室   2021年9月27日印发
- 2 -
- 3 -